Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«27» ноября 2015 года                                                                           № 292                 город Борзя
 Об утверждении тарифа на реализацию угля марки 2БВ (разрез Уртуйский) для муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»

      Руководствуясь статьей 17 Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ, статьями 10, 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения « Борзинское» решил:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить тариф на реализацию угля марки 2БВ (разрез Уртуйский) для муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» в размере 1945,00 рублей за тонну.
2. Настоящее решение вступает в законную силу через месяц после его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» и в Борзинской общественной городской газете «Борзя-Вести».

 Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                                    С.М. Бабушкин